
                                                   Zarządzenie S.0050.132.2022 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok              

                             Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 10 pkt 2 i  § 10a) pkt 1) 

Uchwały Nr XXXVI.203.2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.    W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr 

XXXVII.   211.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.219.2022 z dnia 28 lutego 2022 

r., Nr XL.227.2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr XLI.229.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Nr 

XLII.238.2022 r. z dnia 23 maja 2022 r., Nr XLIII.243.2022 z dnia 20 czerwca 2022 r., Nr 

XLIV.252.2022 z dnia 25 lipca 2022 r., Nr XLV.262.2022 z dnia 12 września 2022 r., Nr 

XLVI.264.2022 z dnia 28 września 2022 r., Nr XLVII.274.2022 z dnia 27 października 2022 

r. Nr XLVIII.281.2022 z dnia 21 listopada 2022 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie S.0050.16.2022  z dnia 10 lutego 2022 r., S.0050.22.2022 z dnia 10 

marca 2022 r., S.0050.26.2022 z dnia 24 marca 2022 r., S.0050.33.2022 z dnia 31 marca 2022 

r., S.0050.36.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., S.0050.39.2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r., 

S.0050.44.2022 z dnia 6 maja 2022 r., S.0050.53.2022 z dnia 26 maja 2022 r., 

S.0050.65.2022 z dnia 24 czerwca 2022 r., S.0050.69.2022 z dnia 7 lipca 2022 r., 

S.0050.77.2022 z dnia 29 lipca 2022 r., S.0050.78.2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r., 

S.0050.82.2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r., S.0050.99.2022 z dnia 29 września 2022 r., 

S.0050.121.2022 z dnia 4 listopada 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 9 513,00 zł do 

kwoty 23 665 634,92 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 9 513,00 zł do kwoty 21 761 435,91 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do 

uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę – 9 513,00 zł do 

kwoty –  22 765 269,05 zł,  z tego: 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9 513,00 zł do kwoty 19 539 574,01 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 do 

uchwały budżetowej; 

3) w § 5 ust. 1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 7 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

 

4) w § 8 ust. 1 wprowadza się zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na 2022 

r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 

8 do uchwały budżetowej;                                                



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Wójt Gminy 

       (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                           UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.132.2022 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2022 r. na kwotę 9 513,00 zł do kwoty  

23 665 634,92  zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziałów: 

 pozostała działalność w dziale Oświata i wychowanie- zwiększenie- 9 513,00 zł, w 

tym: środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 9 513,00 zł (Fundusz Pomocy Ukrainie- środki na 

edukację dzieci z Ukrainy- 9 513,00 zł- pismo Ministra Edukacji ST3.4752.10.2022.g z dnia 

18 listopada 2022 r.). 

Wydatki budżetu Gminy na 2022 r. zwiększa się o kwotę  9 513,00  zł do kwoty 

22 765 269,05 zł. 

Zwiększenie, zmniejszenie w planie wydatków następuje w rozdziałach: 

 

 infrastruktura wodociągowa wsi- zmniejszenie- 43 500,00 zł, w tym: zakup materiałów i 

wyposażenia- 2 500,00 zł,  zakup usług remontowych- 9 000,00 zł, zakup usług pozostałych – 

17 000,00 zł, zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii – 10 000,00 zł, 

różne opłaty i składki – 5 000,00 zł; 

 infrastruktura sanitacyjna wsi – zwiększenie- 43 500,00 zł, w tym: zwiększenie: zakup 

energii – 65 500,00 zł, zmniejszenie: opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych– 

2 000,00 zł, różne opłaty i składki – 20 000,00 zł, (zakup energii potrzebnej do prawidłowej 

eksploatacji gminnej sieci kanalizacji sanitarnej  i funkcjonowania oczyszczalni ścieków w 

Brzostowie);    

 gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie- 7 000,00 zł, w tym: zakup 

usług pozostałych- 7 000,00 zł (mapy, wypisy, wyrysy, akty notarialne w związku z 

bezpłatnym przejęciem gruntów); 

 urzędy gmin- przesunięcie:  zmniejszenie- wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych- 8 083,08 zł, podróże służbowe zagraniczne- 2 000,00 

zł, zwiększenie: zakup energii- 5 000,00 zł, odpisy na ZFŚŚ- 5 083,08 zł; 

 rezerwy ogólne i celowe- zmniejszenie- 7 000,00 zł, w tym: rezerwa ogólna- 7 000,00 

zł; 

 szkoły podstawowe- przesunięcie: zwiększenie: zakup energii – 30 000,00 zł, odpisy 

na ZFŚS- 1 373,43 zł, zmniejszenie: wynagrodzenie osobowe nauczycieli- 31 373,43 zł; 

 przedszkola- przesunięcia: zwiększenie: składki na ubezpieczenie społeczne- 3 400,00 

zł, składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- 250,00 zł, zakup materiałów i 

wyposażenia – 3 500,00 zł, zakup środków dydaktycznych i książek- 3 138,61 zł, opłaty z 

tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych– 210,00 zł, zmniejszenie: wynagrodzenie osobowe 

pracowników- 3 500,00 zł  (obsługa), zakup energii- 3 000,00 zł, podróże służbowe krajowe- 

250,00 zł, odpisy na ZFŚS- 631,61 zł, szkolenia pracowników- 117,00 zł; 



 

                                                                   - 2 - 

  pozostała działalność w dziale Oświata i wychowanie- zwiększenie- 9 513,00 zł, 

Fundusz Pomocy Ukrainie- środki na edukację dzieci z Ukrainy, w tym: Szkoła Podstawowa 

– 8 456,00 zł, w tym: zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy– 1 000,00 zł, 

wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 6 447,00 

zł, składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy – 1 009,00 zł, Publiczne Przedszkole – 1 057,00 zł  w tym: 

wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – 1 057,00 

zł; 

 ośrodki pomocy społecznej- zwiększenie- 424,06 zł, w tym: podróże służbowe 

krajowe- 191,38 zł, odpisy na ZFŚS- 232,68 zł; 

 usługi opiekuńcze – zmniejszenie- 424,06 zł, w tym: odpisy na ZFŚS- 424,06 zł; 

 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- przesunięcie: zmniejszenie-zakup 

materiałów i wyposażenia – 2 000,00 zł (pozostałe materiały dla Domu Kultury i świetlic- 

2 000,00 zł), zwiększenie: zakup usług pozostałych- 2 000,00 zł; 

 pozostała działalność w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przesunięcie: zakup środków żywności w tym: zmniejszenie- Impreza integracyjna- zakup 

artykułów spożywczych  (FS Okaliniec)- 353,02 zł, zwiększenie: Impreza integracyjna (zakup 

artykułów spożywczych) FS Wolsko- 353,02 zł. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

     (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


